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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-B (HIO-B)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: SLE & Henoch Schonlein Purpura (D) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

61 0 1 0

2 20-11-2024
07:30-

07:30

Ujian Akhir

Module
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
124 0 0 0

  Jakarta, 16-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-B (HIO-B)

Dosen : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK Dosen : 0321076405-3661/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

12-11-2024
10:00

1 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr
2 030002100035 CHANEL WINONA Alp
3 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr
4 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr
5 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr
6 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr
7 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr
8 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr
9 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr
10 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr
11 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr
12 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR Hdr
13 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH Hdr
14 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Hdr
15 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr
16 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU Hdr



17 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr
18 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr
19 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr
20 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr
21 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr
22 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr
23 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH Hdr
24 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI Hdr
25 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI Hdr
26 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO Hdr
27 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr
28 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr
29 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr
30 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr
31 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr
32 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah Hdr
33 030002300068 MUTIA NADILA Hdr
34 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD Hdr
35 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA Hdr
36 030002300071 NAJWA CAKRAM Hdr
37 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY Hdr
38 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA Hdr
39 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA Hdr
40 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI Hdr
41 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI Hdr
42 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI Hdr
43 030002300078 NIZZA ZAHIRA Hdr
44 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI Hdr
45 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO Hdr
46 030002300081 PUTRI RYNADA Hdr
47 030002300082 RAFFAEL ADHITYA Hdr
48 030002300084 REGINA JESSICA Hdr
49 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI Hdr
50 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON Hdr
51 030002300088 REZASYAH PRASOJO Hdr
52 030002300089 RIZKI AHSANTI Hdr



53 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI Hdr
54 030002300092 SAHLA NAYLA Hdr
55 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU Hdr
56 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI Hdr
57 030002300095 SHINTA SALMAYANTI Hdr
58 030002300097 SITI NAFISAH Hdr
59 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA Hdr
60 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH Hdr

Jumlah Hadir 59

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 16-01-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3661 Dr. Dita Setiati, Sp.A

NIDN-NIK : 0321076405-3661/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300084 REGINA JESSICA 60.00 18.00 56.00 16.80 82.63 12.39 89.39 22.35 69.54 B Pass

2 030002300081 PUTRI RYNADA 63.33 19.00 66.25 19.88 82.96 12.44 100.00 25.00 76.32 B+ Pass

3 030002300097 SITI NAFISAH 71.11 21.33 68.75 20.63 92.87 13.93 97.49 24.37 80.26 A Pass

4 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA 81.11 24.33 75.00 22.50 94.72 14.21 97.49 24.37 85.41 A Pass

5 030002300092 SAHLA NAYLA 74.44 22.33 77.50 23.25 94.98 14.25 97.65 24.41 84.24 A Pass

6 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 70.00 21.00 65.00 19.50 94.22 14.13 87.70 21.93 76.56 B+ Pass

7 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO 65.56 19.67 62.50 18.75 81.89 12.28 98.12 24.53 75.23 B+ Pass

8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 74.44 22.33 58.75 17.63 89.30 13.40 94.37 23.59 76.95 B+ Pass

9 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI 72.22 21.67 66.25 19.88 82.63 12.39 100.00 25.00 78.94 A- Pass

10 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI 56.00 16.80 78.75 23.63 92.26 13.84 99.47 24.87 79.14 A- Pass

11 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 76.67 23.00 56.00 16.80 89.11 13.37 88.34 22.09 75.26 B+ Pass

12 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 58.89 17.67 55.00 16.50 87.78 13.17 91.92 22.98 70.32 B Pass

13 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 75.56 22.67 63.75 19.13 87.87 13.18 97.08 24.27 79.25 A- Pass

14 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON 64.44 19.33 56.00 16.80 81.33 12.20 99.47 24.87 73.20 B Pass

15 030002300068 MUTIA NADILA 56.00 16.80 56.00 16.80 92.70 13.91 93.61 23.40 70.91 B Pass

16 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI 65.56 19.67 65.00 19.50 82.07 12.31 98.12 24.53 76.01 B+ Pass

17 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI 71.11 21.33 66.25 19.88 92.89 13.93 95.20 23.80 78.94 A- Pass

18 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 61.11 18.33 66.25 19.88 90.33 13.55 94.27 23.57 75.33 B+ Pass

19 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 68.89 20.67 67.50 20.25 88.44 13.27 85.26 21.32 75.51 B+ Pass

20 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 64.44 19.33 71.25 21.38 85.33 12.80 87.97 21.99 75.50 B+ Pass

21 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 75.56 22.67 67.50 20.25 94.22 14.13 95.84 23.96 81.01 A Pass

22 030002300082 RAFFAEL ADHITYA 64.44 19.33 77.50 23.25 82.07 12.31 100.00 25.00 79.89 A- Pass

23 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU 67.78 20.33 67.50 20.25 93.20 13.98 93.91 23.48 78.04 A- Pass

24 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA 63.33 19.00 56.00 16.80 95.52 14.33 97.08 24.27 74.40 B+ Pass

25 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 71.11 21.33 65.00 19.50 92.11 13.82 100.00 25.00 79.65 A- Pass

26 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI 52.22 15.67 55.00 16.50 81.33 12.20 98.12 24.53 68.90 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 66.67 20.00 68.75 20.63 93.22 13.98 93.04 23.26 77.87 A- Pass

28 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 66.67 20.00 56.00 16.80 88.13 13.22 87.63 21.91 71.93 B Pass

29 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH 62.22 18.67 58.75 17.63 92.54 13.88 97.49 24.37 74.55 B+ Pass

30 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 44.71 13.41 53.75 16.13 84.11 12.62 83.12 20.78 62.94 C+ Pass

31 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 64.44 19.33 56.00 16.80 89.48 13.42 75.44 18.86 68.41 B Pass

32 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA 66.67 20.00 62.50 18.75 94.22 14.13 98.95 24.74 77.62 A- Pass

33 030002300095 SHINTA SALMAYANTI 56.00 16.80 56.25 16.88 92.54 13.88 97.19 24.30 71.86 B Pass

34 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 61.11 18.33 56.00 16.80 84.89 12.73 90.55 22.64 70.50 B Pass

35 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 56.00 16.80 61.25 18.38 84.33 12.65 96.46 24.12 71.95 B Pass

36 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 57.78 17.33 56.00 16.80 83.98 12.60 87.82 21.96 68.69 B Pass

37 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 56.00 16.80 56.00 16.80 90.85 13.63 91.07 22.77 70.00 B Pass

38 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 63.33 19.00 56.00 16.80 93.63 14.04 92.77 23.19 73.03 B Pass

39 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI 60.00 18.00 56.00 16.80 94.06 14.11 100.00 25.00 73.91 B Pass

40 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 61.11 18.33 58.75 17.63 82.89 12.43 87.30 21.83 70.22 B Pass

41 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 47.78 14.33 56.00 16.80 76.09 11.41 89.58 22.40 64.94 C+ Pass

42 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU 73.33 22.00 63.75 19.13 90.48 13.57 96.45 24.11 78.81 A- Pass

43 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI 56.00 16.80 58.75 17.63 80.56 12.08 95.68 23.92 70.43 B Pass

44 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

53.33 16.00 52.50 15.75 83.44 12.52 90.69 22.67 66.94 B- Pass

45 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 64.44 19.33 56.00 16.80 94.18 14.13 96.11 24.03 74.29 B+ Pass

46 030002100035 CHANEL WINONA 43.59 6.54 23.95 5.99 12.53

47 030002300071 NAJWA CAKRAM 67.78 20.33 63.75 19.13 91.41 13.71 88.05 22.01 75.18 B+ Pass

48 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 65.56 19.67 56.00 16.80 88.78 13.32 96.61 24.15 73.94 B Pass

49 030002100141 NURUL - HIKMAH 64.44 19.33 63.75 19.13 89.19 13.38 96.25 24.06 75.90 B+ Pass

50 030002100196 FARREL FERDHIAN 68.89 20.67 56.00 16.80 93.22 13.98 93.19 23.30 74.75 B+ Pass

51 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 50.00 15.00 53.75 16.13 87.56 13.13 93.03 23.26 67.52 B- Pass

52 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 67.78 20.33 56.25 16.88 92.55 13.88 97.30 24.33 75.42 B+ Pass

53 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 70.00 21.00 56.00 16.80 89.74 13.46 82.50 20.63 71.89 B Pass

54 030002100129 NANDITO PRATAMA 66.67 20.00 56.00 16.80 85.41 12.81 100.00 25.00 74.61 B+ Pass

55 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 68.89 20.67 56.25 16.88 55.11 8.27 89.06 22.27 68.09 B Pass

56 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 62.22 18.67 56.00 16.80 85.67 12.85 87.97 21.99 70.31 B Pass

57 030002300078 NIZZA ZAHIRA 68.89 20.67 71.25 21.38 82.63 12.39 100.00 25.00 79.44 A- Pass

58 030002300089 RIZKI AHSANTI 52.22 15.67 58.75 17.63 92.20 13.83 100.00 25.00 72.13 B Pass

59 030002300088 REZASYAH PRASOJO 61.11 18.33 61.25 18.38 89.59 13.44 97.65 24.41 74.56 B+ Pass

60 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 50.00 15.00 56.00 16.80 86.78 13.02 98.43 24.61 69.43 B Pass

61 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 0.01 0.00 0.01 0.00



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


